
Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Petřkova 3, Olomouc 
zápis z jednání Členské rady z 16. 4. 2019 

I. Zahájení 

Schůze svolána na 16. 4. 2019, 17 hodin v ZŠ. 

II. Prezence 

přítomni: T. Richterová (1.tř.), J. a M. Dokoupilovi (2.tř.), I. Kouřilová (3.tř.), S. Malínková 
(4.tř.), L. Sedláček (4.tř.), M. Müllerová (5.tř.),L. Merz (5.tř.), K. Kristová (ZŠ), M. Pouč (ZŠ), L. 
Ohnútová (vedoucí ZŠ) 

omluveni:  M. Kohoutová (1.tř.), K. Nováková (2.tř.), J. Svoboda (3.tř.), P. Páluš (4.tř.) 

Rada je usnášeníschopná. 

III. Program 

1. Informace k činnosti spolku 
- Spolek zapsán do veřejného rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod 

identifikačním číslem 67339859 dne 20. 5. 2016 https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjektId=812655&typ=UPLNY 

- Číslo transparentního účtu 2001020619/2010  

- Sledování pohybů na účtu: https://www.fio.cz/ib2/transparent?a=2001020619 

Výkonný výbor 
- Odvolání členů Výkonného výboru. Členská rada spolku k dnešnímu dni 16. 4. 2019 

odvolala z funkce předsedy spolku Marka Pouče a z funkce pokladníka spolku Kateřinu 
Kristovou. 
pro:  9 proti:  0 zdrželi se: 0 
 

- Volba Výkonného výboru. Na funkční období tří let byli dnes 16. 4. 2019 zvoleni Marek 
Pouč jako předseda a Martin Dokoupil jako pokladník spolku.  
pro:  9 proti:  0 zdrželi se: 0 

 

2. Čerpání z fondu 
- Proběhlo: mikulášská nadílka, materiál na vánoční dílny, materiál pro výzdobu plesu, 

odměny za karneval, odměny za soutěž Matematický klokan, basketbalový koš na zahradě 
(17.000 Kč, z toho 5.000 sponzorováno) 

- Přírůstek: výtěžek z dílen, výtěžek z podzimního sběru papíru, členské příspěvky, sponzorský 
dar TJ. Sokol 5.000 Kč (z plesu), sponzorský dar DYTRON s.r.o. 5.000 Kč (na basketbalový 
koš) 

- Stav konta:       42.263 Kč 

- Plánuje se: vložen bude další výtěžek z jarního sběru – za první odvezený kontejner získáno 
11.616 Kč, čerpáno bude na nákup okrasných keřů, dopravné na školní výlety, odměny za 
sběr papíru, náklady na zahradní slavnost, výstavba pískoviště nejen pro potřeby ŠD 

3. Plnění úkolů z minulého zápisu 
 



- Členské příspěvky 250 Kč za rodinu byly zaplaceny podle plánu. Všem členům děkujeme. 
Zájem o bezhotovostní platbu převodem na účet se oproti loňsku zvýšil. 

- Druhá etapa výsadby keřů na školní zahradě je připravena k realizaci a proběhne 20. 5. 2019 
svépomocí za účasti dobrovolníků z řad rodičů. 

- Společný ples školy a T.J. Sokol  proběhl úspěšně. Pořadatelům i hostům děkujeme. 

 

1. Nově otevřené úkoly 

- Odměňování žáků za soutěže – na žádost rodičů upřednostnit školní potřeby a podobné 
odměny před cukrovinkami a pochutinami. 

- Provést výsadbu okrasných keřů svépomocí za účasti dobrovolníků z řad rodičů – pondělí 
20. 5. od 16 hodin. 

- Zorganizovat brigádu na přesun a montáž skříněk v šatně školy – termíny budou dohodnuty 
e-mailem mezi členy rady, účast dobrovolná. 

- Příprava a organizace zahradní slavnosti – rozpis úkolů v příloze. 
- Zajištění nabídky výstavby pískoviště, které bude na školní zahradě sloužit zejména dětem 

ŠD. 

2. Informace a oznamy 

- Do fondu SRPŠ můžete přispět na www.givt.cz 

- Rodiče, žáci a veřejnost jsou srdečně zváni na zahradní slavnost ve středu 26. 6. 2019 od 16 hodin. 
Bližší informace včas na pozvánkách a na webu školy. 

 

IV. Závěr  

Všechny projednávané body byly schváleny. Jednání bylo ukončeno v 18.15 hodin.  

Příští Členská rada bude svolána na podzim 2019. 

Členská schůze spolku se uskuteční 15. 10. 2019 od 17 hodin v tělocvičně školy. 

 

zapsal M. Pouč – předseda    

zkontrolovala K. Kristová – pokladník  

 

 

 

 

 

 



 

Rozpis úkolů na akademii 

M. Kohoutová – prodej občerstvení 

T. Richterová – zapůjčení prodlužovacího kabelu, jednání o možnostech atrakcí po vystoupení, 
prodej občerstvení 

J. Dokoupilová – jednání o zapůjčení udírny, prodej občerstvení 

K. Nováková – prodej občerstvení 

I. Kouřilová – zapůjčení prodlužovacího kabelu, obsluha výčepu 

J. Svoboda – zajištění dřeva a sekery, obsluha udírny 

S. Malínková – prodej občerstvení 

P. Páluš – nákup potravin pro bufet, fotografování 

L. Sedláček – zajištění sudových nápojů včetně výčepu, obsluha výčepu  

L. Merz – obsluha udírny 

M. Müllerová – výběr dobrovolného vstupného a prodej občerstvení 

K. Kristová – příprava jeviště, hlediště a úprava prostoru zahrady, video 

Ohnútová – nákup uzenin a pečiva, pozvánky, vystoupení 

M. Pouč – nákup obalového materiálu, pozvánky, ozvučení zahrady, vystoupení 

 

 

 

Sraz ve škole dle možností v 15 hodin 

 


